154
2 CLホールカッター、FVカッター、他
CL HOLE CUTTER, FV CUTTER, etc.
大見工業㈱
0920
六角軸CLホールカッター
15φ～34φ（1mmとび）
材質コバルトバイメタル

アルミ、樹脂等
充電ドリル・インパクトドライバー
電気ドリル兼用タイプ
コード・型式 サイズ 価　格
TK412EG 4,5,6,7,8,9,10,11,12 ¥10,700
TK521EG 5,7,9,11,13,15,17,19,21 ¥16,300
TK422EG 4,6,8,10,12,14,16,18,20,22 ¥16,300
六角軸面取りビット・パイプリーマー
コード・型式 用　途 価　格
CFB25 3～25φの面取り ¥10,800
CFB35 6～35φの面取り ¥15,800
NPR35G 6～35φのパイプ面取り ¥12,500
※NPR35Gは専用柄付
プラ排水ます用SPXホールカッター
コード・型式 サイズ 適用呼径 価　格
0681･SPX53C 53φ 40 ¥  7,000
0682･SPX65C 65φ 50 ¥  8,500
0683･SPX81C 81φ 65 ¥11,000
0684･SPX95C 95φ 75 ¥13,000
0685･SPX120C 120φ 100 ¥20,000
0686･SPX130C 130φ 公共ます ¥25,000
SPXホールカッター用シャンク・ドリル
コード・型式 品　名 仕　様 価　格
0687･SPX-SK シャンク 10mm ¥6,300
0688･SPX-SKD シャンク SDS ¥7,500
0689･SPX6105 ドリル 6×105 ¥1,500
コード・型式 内　容 価　格
0690･SPX-US1A
4本セット
0691･SPX-US2A

コード・型式 サイズ 価　格
TK412E 4,5,6,7,8,9,10,11,12 ¥18,800
TK521E 5,7,9,11,13,15,17,19,21 ¥12,500
TK422E 4,6,8,10,12,14,16,18,20,22 ¥12,500
コード・型式 種　別 用　　　　　途 刃　径 刃　数 価　格
FV110S 金工 1～6mm厚の金属切断に 112 24 ¥6,900
FV110B 薄板金 0.8mm以下の薄板金切断に 112 40 ¥7,500
FV110Y 窯業 窯業サイディングの切断に 112 16 ¥6,300
FV110W 薄木工 20mm以下の木工切断に 112 40 ¥7,500
FV135S 金工 1～6mm厚の金属切断に 135 30 ¥8,800
FV135W 木工 3～35mm厚の木工切断に 135 36 ¥6,900
適合機種例／110シリーズ：〈松下電工〉EZ3500,EZ3501、〈日立工機〉CD4D
適合機種例／135シリーズ：〈松下電工〉EZ3503,EZ3513,EZ3530
セット〈シャンク付〉 カッターのみ
コード 型　式 サイズ・φ 価　格 コード 型式 サイズ・φ 価　格
OMFX15 FX15 15 ¥11,000 OMFX15C FX15C 15 ¥  6,000
OMFX16 FX16 16 ¥11,000 OMFX16C FX16C 16 ¥  6,000
OMFX17 FX17 17 ¥11,000 OMFX17C FX17C 17 ¥  6,000
OMFX18 FX18 18 ¥11,000 OMFX18C FX18C 18 ¥  6,000
OMFX19 FX19 19 ¥11,000 OMFX19C FX19C 19 ¥  6,000
OMFX20 FX20 20 ¥11,000 OMFX20C FX20C 20 ¥  6,000
OMFX21 FX21 21 ¥11,000 OMFX21C FX21C 21 ¥  6,000
OMFX22 FX22 22 ¥11,000 OMFX22C FX22C 22 ¥  6,000
OMFX23 FX23 23 ¥11,000 OMFX23C FX23C 23 ¥  6,000
OMFX25 FX25 25 ¥11,000 OMFX25C FX25C 25 ¥  6,000
OMFX27 FX27 27 ¥11,500 OMFX27C FX27C 27 ¥  6,500
OMFX28 FX28 28 ¥11,500 OMFX28C FX28C 28 ¥  6,500
OMFX30 FX30 30 ¥11,500 OMFX30C FX30C 30 ¥  6,500
OMFX32 FX32 32 ¥12,500 OMFX32C FX32C 32 ¥  7,500
OMFX33 FX33 33 ¥12,500 OMFX33C FX33C 33 ¥  7,500
OMFX34 FX34 34 ¥12,500 OMFX34C FX34C 34 ¥  7,500
OMFX35 FX35 35 ¥12,500 OMFX35C FX35C 35 ¥  7,500
OMFX36 FX36 36 ¥14,000 OMFX36C FX36C 36 ¥  9,000
OMFX38 FX38 38 ¥14,000 OMFX38C FX38C 38 ¥  9,000
OMFX40 FX40 40 ¥14,000 OMFX40C FX40C 40 ¥  9,000
OMFX42 FX42 42 ¥14,000 OMFX42C FX42C 42 ¥  9,000
OMFX43 FX43 43 ¥14,000 OMFX43C FX43C 43 ¥  9,000
OMFX45 FX45 45 ¥14,000 OMFX45C FX45C 45 ¥  9,000
OMFX48 FX48 48 ¥15,000 OMFX48C FX48C 48 ¥10,000
OMFX50 FX50 50 ¥15,000 OMFX50C FX50C 50 ¥10,000
OMFX53 FX53 53 ¥16,000 OMFX53C FX53C 53 ¥11,000
OMFX55 FX55 55 ¥16,000 OMFX55C FX55C 55 ¥11,000
ワンタッチ着脱式でシャンク1本で全サイズ
使用でき、抜けかすも簡単に取れます。
有効切削能力　25mm厚
ステンレス、鋼板、アルミ、鋳物、合板、FRP板